檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：81365高雄市左營區崇德路801號

承辦單位：公務人力發展中心研究組

承辦人：黃炎明

電話：(07)3422101*503

傳真：(07)3593339

電子信箱：yenmin88@kcg.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年1月20日

發文字號：高市府人發字第10670030000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「洞燭先『雞』-e鳴驚人樂學習」港都e學苑數位閱讀活動辦法(隨文引入)(1968

8965_10670030000A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本府「洞燭先『雞』-e鳴驚人樂學習」港都e學苑數

位閱讀活動辦法乙份，請配合推廣運用並鼓勵所屬踴躍上

網學習，請查照。

說明：

一、為鼓勵公教人員及民眾積極參與本府「港都e學苑」(http

://elearning.kcg.gov.tw/)線上學習，鼓勵會員於活動

期間搶先閱讀新製課程，藉此有效提升推廣數位課程及促

進相關學習資源利用，特規劃旨揭數位閱讀活動，茲摘述

如下：

(一)活動期間：106年1月1日起至106年5月31日止。

(二)參加資格：加入「港都e學苑」成為會員即符合資格。

(三)指定數位課程：凡符合前述資格人員至港都e學苑首頁

登入會員帳號後，於活動期間內選修指定之數位課程，

完成1門課程者，即可獲得1次抽獎資格，依此類推，15

門課程均完成者，可獲得15次抽獎資格，且每人最多可

2

1060018261

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/01/20

■■■■■■■有附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

獲得15次抽獎資格，惟僅有一次中獎機會。

(四)活動獎品及名額：

１、金雞獎:藍芽喇叭一個，名額10名。

２、銀雞獎：64G隨身碟一個，名額10名。

３、土雞獎：USB Led照明燈一個，名額30名。

(五)其餘注意事項請參閱活動辦法說明。

二、檢附「洞燭先『雞』-e鳴驚人樂學習」港都e學苑數位閱

讀活動辦法乙份，請協助公告張貼。

正本：第四類發行(高雄市政府公務人力發展中心除外)、國立科學工藝博物館、行政院

南部聯合服務中心、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立高

雄應用科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄餐旅大學、財政部高雄國稅

局、教育部高雄市聯絡處、國家通訊傳播委員會南區監理處、內政部營建署南區

工程處、屏東縣政府、高雄地方法院、臺灣高雄地方法院檢察署、高雄高等行政

法院、臺灣高等法院高雄分院、臺灣高等法院高雄分院檢察署、外交部南部辦事

處、經濟部國際貿易局高雄辦事處、經濟部南區聯合服務中心、經濟部水利署第

六河川局、經濟部水利署南區水資源局、經濟部加工出口區管理處、經濟部加工

出口區管理處高雄分處、經濟部標準檢驗局高雄分局、經濟部工業局永安工業區

服務中心、經濟部工業局高雄臨海工業區服務中心、經濟部工業局大發(兼鳳山)

工業區服務中心、經濟部工業局仁大工業區服務中心、經濟部工業局林園工業區

服務中心、交通部觀光局高雄機場旅客服務中心、交通部民用航空局高雄國際航

空站、交通部鐵路改建工程局南部工程處、交通部臺灣鐵路管理局高雄運務段、

中華郵政股份有限公司高雄郵局、臺灣港務股份有限公司高雄港務公司、財政部

關務署高雄關、財政部國有財產署南區分署、高雄市後備指揮部、衛武營藝術文

化中心籌備處、臺灣高雄少年及家事法院、交通部公路總局高雄市區監理所、海

洋國家公園管理處、內政部營建署壽山國家自然公園籌備處、高雄榮民總醫院、

國軍退除役官兵輔導委員會高雄市榮民服務處、法務部行政執行署高雄分署、臺

北市政府、新北市政府、基隆市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、

苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府

、臺南市政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府

副本：高雄市政府公務人力發展中心(含附件) 2017-01-20
09:17:19

市長 陳 菊